02
04 06
08
10
12
14 16
24
34
38
42
46
52
62
65
64
68
67
72
74
76
156
148
102
106
120
136A MN 4P - 2,5Hp
136B TF 4P - 2,5Hp
136C TF 220V/50Hz 2/4P - 1,7/2,2Hp
136D TF 2P - 3Hp
136E TF 2/4P - 1,7/2,2Hp
138
146
108
104
94
96
03
86
90
60
40
32
30
36
26
28
18
20
22
170
174
ver. Macelleria
ver. Butcher’s
80
82
00
180
C15‐C15VV CE TAV 1/2
RiferimNome prodotto Codice
0 MOZZO  COMPL.COLT.NORMALI  C15 MSC15AMON
2 SCOCCA INOX SUPERIORE      C15 MSC15N002
3 SCOCCA INOX INFERIORE      C15 MSC15N003
4 LEVA   AZION. MICRO        C15 MSC15N004
8 BUSSOLA BLOCC. COPERCHIO   C15 MSC15N008
14 SUPPORTO  MICRO            C15 MSC15N014
16 SPORTELLO POST. ALTO       C15 MSC15N016
18 SPORTELLO POST. BASSO      C15 MSC15N018
22 PANNELLO  IMP.  ELET.      C15 MSC15N022
24 COLONNA FISS.BASE EL.MAGN. C15 MSC15N024
30 BASE    ELETTROMAGNETE     C15 MSC15N030
34 FLANGIA BRACCIO COP.       C15 MSC15N034
36 BRACCI  COP.  C/PERNO      C15 MSC15N036
40 LAMIERA ANTIROTAZIONE      C15 MSC15N040
42 BUSSOLA MANIGLIA           C15 MSC15N042
46 PERNO BUSSOLA MANIGLIA     C15 MSC15N046
52 COPERCHIO COMPLETO         C15 MSC15N052
60 SPINA PORTALAMA            C15 MSC15N060
62 PORTALAMA                  C15 MSC15N062
64F COLTELLO SUP. FORATO       C15 MSC15N064F
64Z COLTELLO SUP. ZIGRINATO    C15 MSC15N064Z
64 COLTELLO SUPERIORE         C15 MSC15N064
65 PORTALAMA      MACELLERIA  C15 MSC15N065
67 DISTANZ. PORTALAMA MACELLERIA C15 MSC15N067
68 DISTANZIALE PORTALAMA      C15 MSC15N068
72F COLTELLO INF. FORATO       C15 MSC15N072F
72Z COLTELLO INF. ZIGRINATO    C15 MSC15N072Z
72 COLTELLO INFERIORE         C15 MSC15N072
76 VASCA DI LAVORAZIONE       C15 MSC15N076
90 GOMMINO LAM. ANTIROT.      C15 MSC15N090
94 GUARNIZIONE PW20           C15 MSC15N094
102 PIASTRA BASAMENTO          C15 MSC15N102
104 MOZZO ALL. COMPLETO        C15 MSC15N104
108 GIUNTO COASSIALE  COMPLETO C15 MSC15N108
136A MOTORE MN 220V/50 4P 2,5HP C15 MSC15N136A
136C MOTORE TF 220V. 2/4P 1,7/2,2HP MSC15N136C
136E MOTORE TF 380V. 2/4P 1,7/2,2HP MSC15N136E
136D MOTORE TF 380V/50 2P 3HP   C15 MSC15N136D
136B MOTORE TF 380V/50 4P 2,5HP C15 MSC15N136B
146 COLONNA  PORTA MOTORE      C15 MSC15N146
156 PIEDINO ASSEMBLATO   C15 PAVIM. MSC15N156
170 RASCHIETTO CUTTER COL.ROSSO MSC04N200
174 PIETRA    AFFILATURA    CUTTER MSC04N174
180 MOSTRINA                    C15 MSC15N180
200 PULSANTE LUMINOSO START    C15 MSC15N200
202 PULSANTE STOP EMERGENZA    C15 MSC15N202
204 INTERRUTTORE/INVERTITORE   C15 MSC15N204
208 MANOPOLA/QUADRANTE INTERRUTTORE C15 MSC15N208
214 CAVO     ALIMENTAZ.C/SPINA C15 MSC15N214
216 CANALINA                   C15 MSC15N216
218 SCHEDA    TIMER            C15 MSC15N218
220 FISSAGGIO SCHEDA           C15 MSC15N220
224 TRASFORMATORE              C15 MSC15N224
236 PONTE RADDRIZZATORE        C15 MSC15N236
240 MORSETTO                   C15 MSC15N240
246 TELERUTTORE                C15 MSC15N246
248A TERMICO 4‐6,5A 2 VEL.      C15 MSC15N248A
248 TERMICO 6,3‐10A  1 VEL.    C15 MSC15N248
250 PORTAFUSIBILE              C15 MSC15N250
260 MICROINTERRUTTORE          C15 MSC15N260
270 ELETTROMAGNETE             C15 MSC15N270